
Pachet plante ornamentale - S 393

I.D.: 83209941

Data publicarii	09.06.23	Coduri CPV	03121000-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 9.980,00 RON - 9.980,00 RON

Descriere: Pachetul contine: 1. Prunus Laurocerasus K5, 35ron/buc, 43 buc=1505.00 2.tilia cordata K15, 200 ron/buc, 5 buc=1000.00 3. Betula Pendula 8/10, 130ron/buc, 13 buc=1690.00 4. Pinus Nigra 100-125, 180 ron/buc, 2 buc=360.00 5. Cedrus Pendula 1000ron/buc, 2 buc=2000.00 6. Deutzia sp, K2lit, 35ron/buc, 5 buc=175.00 7.Salix Hakuro Nisiki T100, 70 ron/buc, 3 buc=210.00 8. acer palm. atropurpureum, 200ron/buc, 1 buc=200.00 9. Acer Crimson King T200, 280ron/buc, 3 buc=840.00 10. Pinus Mugo pumilio, K15lit, 140ron/buc, 2 buc=280.00 11. Thuia danica K5, 60ron/buc, 3 buc=180.00 12.Magnolia Grandiflora 100cm, 220ron/buc, 1 buc=220.00 13. Prunus Laurocerasus K10, 130-150cm, 110 ron/buc, 12 buc=1320.00 Total 9980.00
